REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 54
viernes 10 de febrero de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

EXPEDIENTE OFICIO

REQUERIMIENTO

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

REQUERIMIENTO ART 45

176906
176906
177132
177135
177159
177186
177186
177198
177211
177217
177221
177228
177231
177235
177469
177480

6 79165
6 91594
6 96297
6 96297 A
7 32689
7 61617 A
7 95881
7 97001

1960
1966
1969
1978
1979
1981
1980
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990

1934
1935
1936
1937
1955
1938
1939
1940

SOLICITANTE

DIAGEO GREAT BRITAIN LIMITED
DIAGEO GREAT BRITAIN LIMITED
EQ AG SOLUTIONS

SANCHEZ DE LA CRUZ JOSE MANUEL
DOW AGROSCIENCESLLC

PFIZER INC.

PFIZER INC.

GP CELLULOSE GMBH

CARGILL, INCORPORATED
ORTLOFF ENGINEERS, LTD
ORTLOFF ENGINEERS, LTD
ORTLOFF ENGINEERS, LTD.
ORTLOFF ENGINEERS, LTD.

ALFA LAVAL CORPORATE AB
SANOFI

SANOFI

IVI SMART TECHNOLOGIES, INC
W.R. GRACE & CO. - CONN.

BRITISH AMERICAN TOBACCO (INVESTMENTS)
BRITISH AMERICAN TOBACCO (INVESTMENTS)

EURO-CELTIQUE SA.
AstraZeneca AB
SANOFI-AVENTIS

BAYER HEALTH CARELLC

NOTIFICADO A

MAURICIO PINZON PINZON
MAURICIO PINZON PINZON

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ
CARLOSREINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

CARLOS ORLANDO MAYA RODRIGUEZ
EMILIO FERRERO

ALVARO CORREA ORDONEZ

ALVARO CORREA ORDONEZ
GERMAN CASTILLO GRAU

ALICIA LLOREDA RICAURTE

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUIS FELIPE CASTILLO GIBSONE

VENCIMIENTO

11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012

10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012



110411
121369
123400
1918

1936

2162

6197

6487

6488

7934

15817
31508
8 32304
8 32909
8 33859
8 33863
8 34001
8 34098
8 36309
8 40228
8 42135
8 42618
8 43311
8 43323
8 43762
8 44391
8 60781
8 62905
8 64061
8 82677
8 86034

0 00 00 00 00 W 0 0 00 N N N

REQUERIMIENTO ART 46

8 32304
8 32909

1941
1942
1943
1944
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1956
1958
1959
1961
1962
1963
1964
1965
1967
1968
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977

1954
1957

ABBOTT DIABETES CARE INC

UNITED STATES GYPSUM COMPANY
PFIZER, INC.

UNITED STATES GYPSUM COMPANY
KIMBERLY - CLARK WORLDWIDE, INC.
SAINT-GOBAIN GLASS FRANCE
EXXONMOBIL UPSTREAM RESEARCH COMPANY
SANOFI AVENTIS

SANOFI-AVENTIS

SCA HY GIENE PRODUCTSA B.

WYETH

JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.
FERRING B.V.

DNP CANADA INC

SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH
SANOFI-AVENTIS

BAYER HEALTHCARE AG.

AVENTIS PHARMACEUTICALS INC.
DOW GLOBAL TECHNOLOGIES, INC.
NESTLE WATERS MANAGEMENT & TECHNOLOGY
COLGATE - PALMOLIVE COMPANY
SYNTHES GMBH

COLGATE - PALMOLIVE COMPANY

SCA HYGIENE PRODUCTSA B.

GEOPIER FOUNDATION COMPANY, INC.
BOEHRINGER INGELHEIM PHARMA GMBH & CO. K.G
KIMBERLY - CLARK WORLDWIDE, INC
SCA HY GIENE PRODUCTSA B.

SCA HYGIENE PRODUCTSA B.
SYNTHES GMBH

ROLLEASE, INC

FERRING B.V.
DNP CANADA INC
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CARLOS ORLANDO MAYA RODRIGUEZ
DANILO ROMERO RAAD
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
DANILO ROMERO RAAD

J. IAN RAISBECK

CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
ALICIA LLOREDA RICAURTE
MAURICIO PATINO BONNET

LUIS PATINO LEYVA

EMILIO FERRERO

ALVARO CORREA ORDONEZ

JMENA ESCOBAR URIBE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

DILIA MARIA RODRIGUEZ D* ALEMAN
LUIS PATINO LEYVA

LUIS PATINO LEYVA

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
EMILIO FERRERO

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

ALICIA LLOREDA RICAURTE

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
LUIS FELIPE CASTILLO GIBSONE
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

MAURICIO JARAMILLO

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

J. IAN RAISBECK

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

EMILIO FERRERO

JESUSMARIA MENDEZ BERMUDEZ
MAURICIO PATINO BONNET

ALICIA LLOREDA RICAURTE
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN

10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
10/05/2012

11/05/2012
11/05/2012



Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al plblico en la cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabajo
del diaviernes 10 de febrero de 2012

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, viernes 10 de febrero de 2012 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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